
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

17.11.2022 № 16-3 
с. Богородское

6 заместителе председателя 1 
Собрания депутатов Ульчского 
муниципального района

На основании решения Собрания депутатов Ульчского 
муниципального района Хабаровского края от 17 ноября 2022 года № 15-3 
«О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов 
Ульчского муниципального района Хабаровского края по избирательному 
округу № 4 Калинина А.Ю.» и в связи с изменением состава депутатов 
Собрания депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края, 
Собрание депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов 
Ульчского муниципального района Хабаровского края от 16 сентября 2022 г. 
№ 6-1 «О заместителе председателя Собрания депутатов Ульчского 
муниципального района».

2. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Ульчского 
муниципального района по итогам открытого голосования по выборам 
заместителя председателя Собрания депутатов Ульчского муниципального 
района Хабаровского края, депутата от избирательного округа № 5, 
Базгутдинову Альбину Нурисламовну.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

РД 00016

С.А. Михайлова

МБУ «Редакция газеты «Амурский маяк». Заказ № 265 т.500 экз.


